
 令和６年１０月１５日　
 白水小保護者　様

 南阿蘇村立白水小学校　　　　　　
 校長　田木　祐一郎　　　　　

 
 阿蘇南部小学校連合音楽会参加について（お知らせ）

 
 　秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。

　また、日頃より学校教育にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうござい
 ます。

　さて、コロナ禍でここ数年中止になっておりました標記音楽会が、本年度より再開す
ることとなりました。二年に一度開かれるこの音楽会は、他校の合唱や合奏を聴くいい

 機会でもあります。
　お忙しいとは存じますが、保護者の方で時間のご都合がつかれる方は、ぜひお越しく

 ださい。日程等は下記のとおりです。
 

 記
 
　１　期　日　　　令和６年１０月２２日（火） 
 
  ２　会　場      白水小学校　体育館 
 
  ３　参加児童　　白水小　４・５・６年生児童 
 
  ４　日　程 
                 ＊通常どおり登校
 
            ９：００　　　開　会
 
           ９：１５～     プログラム№１白水小学校４・５・６年生
                          ＊曲目等は別紙プログラム参照（後日配付）
 
          １１：３０　　　終了予定
 
　５　その他 
  （１）保護者の方の駐車場は、旧白水庁舎前駐車場または、旧白水小学校運動場をご

 　　　利用ください。
  （２）演奏中は、会場への出入りはできませんので、演奏と演奏の合間に出入りをお

 　　　願いします。
   （３）携帯電話は、電源を切るかマナーモードにしてご観覧ください。
 
 

 　お問い合わせ
 　南阿蘇村立白水小学校

 　教頭　梶原　羊一
　TEL:0967-62-9443 
　FAX:0967-62-9483


